Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОПОЧКА»

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2011г. № 76

Об обращении к избирательной
комиссии Псковской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской Федерации» и на основании Постановления Территориальной избирательной комиссии Опочецкого района «О ходатайстве к Собранию депутатов городских и сельских поселений Опочецкого района» от 07 сентября 2011года 3/14 Собрание депута​тов городского поселения «Опочка» решило:

1.Обратиться к избирательной комиссии Псковской области с просьбой о возложении  на Территориальную избирательную комиссию Опочецкого района, сформированную Постановлением избирательной комиссии Псковской области «О формировании Территориальной избирательной комиссии Опочецкого района» от 26 мая 2011года № 86/438, на период полномочий Территориальной избирательной комиссии Опочецкого района, полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Опочка» по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Псковской области в срок до 31 октября 2011года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу Администрации Долгоносова Александра Ивановича.
Глава городского

поселения «Опочка»                                                                           Г.А.Аксенов